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Pro Flex 400g - Hiro Lab

Cena 49,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23862

Opis produktu

Pro Flex 400g
Pozytywnie wpływa na elastyczność i ruchomość stawów
Doskonale sprawdzi się zarówno podczas rekonwalescencji, jak i w celach profilaktycznych
Wspiera samopoczucie osób cierpiących z powodu przeciążenia fizycznego
Zastosowano w nim najważniejsze substancje służące do ochrony i regeneracji stawów, kości i ścięgien
Jest w formie świetnie rozpuszczającego się proszku w 6 smakach

Problemy ze stawami są niezwykle popularne, chociaż często bagatelizowane. Dzieje się tak ponieważ wiele osób zaczyna się
przejmować ich kondycją dopiero wtedy gdy jest naprawdę źle. Warto jednak pamiętać, że uszkodzona chrząstka stawowa się
nie zrasta, a jedynie pokrywa blizną łącznikową i raz uszkodzona nigdy już nie wraca do pełni sprawności. Dlatego tak ważne
jest profilaktyczne stosowanie suplementów diety, a szczególnie regeneratorów stawów.

Jeżeli Twoje stawy wymagają wsparcia to Pro Flex jest dla Ciebie stworzony. Ten wieloskładnikowy, nowoczesny suplement na
stawy doskonale sprawdzi się dla wszystkich sportowców i nie tylko. Dzięki czemu nadal będziesz mógł prowadzić intensywne
treningi siłowe i wytrzymałościowe.

Często, aby osiągnąć upragniony efekt trzeba zadziałać wielotorowo. Jest to możliwe wówczas gdy na źródło problemu
oddziałuje kilka składników aktywnych. Wówczas możliwe jest osiągnięcie szerokiego spektrum możliwości. Za sprawą
regeneratora Pro Flex zapewnisz kompleksowe wsparcie stawów i ścięgien.

Suplement na stawy od Hero.Lab przeznaczony jest dla wielu osób – niezależnie od tego, czy chcą się zabezpieczyć przed
złym samopoczuciem, czy powrócić do pełni sprawności. Za jego sprawą dochodzi do zwiększenia ruchomości i elastyczności
stawów. Dodatkowo, zmniejsza ryzyko urazów i obrażeń, a nawet ujędrnia skórę. A jego wygodna forma proszku jest łatwa do
wypicia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i
zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym
w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: green apple sorbet / Sorbet z zielonego jabłk , Orange / Pomarańcz
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